

SZTE Állam- és Jogtudományi Kar

A jogász osztatlan képzés képzési terve (nappali tagozat, OSZKJOG_N)

1. A végzettség megszerzésének alapfeltételei

1.1 A jogász végzettség megszerzésének alapfeltételei:

- záróvizsgák sikeres teljesítése,
- nyelvvizsga követelmény teljesítése,
- legalább 300 kredit megszerzése a képzési tervekben meghatározottak szerint. Amennyiben a hallgató valamelyik szakmodulban fejezi be tanulmányait, akkor az érintett szakmodulban meghatározott tárgyak és kreditértékek teljesítésére köteles.

1.2 A végzettség megszerzésének módjára, további feltételeire ezen képzési terv mellett irányadóak: a képzésre vonatkozó képesítési követelmények [18/2016. (VIII. 5.) EMMI rendelet], a mindenkor, hatályos, vonatkozó egyéb jogszabályok [különös tekintettel a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvényre], az egyetem tanulmányi és vizsgaszabályzata és egyéb szabályzatai, valamint a kar egyéb szabályzatai.

2. Kreditek megszerzése és azok forrásai

2.1 Kreditek megszerzése

A jogász képzés nappali tagozat képzési tervénél a legalább 300 (szakmodulokban előírt magasabb számú) kreditet az alábbiak szerint, a megjelölt forrásokból kell megszerezni:

Általános képzési szakasz (1–7. és 10. félév)

Kötelező tantárgyak	Főtárgyak	210
	Szakdolgozat	30
Összesen:		210+30

Modulos képzési szakasz (8–9. félév)

	Általános modul	Bűnügyi Tudományok	Magánjog	Nemzetközi jog/Idegen nyelv	Üzleti jog
Kötelező tantárgyak	45	48	48	48	50

Általános és modulos képzési szakasz (1–9. félévben)

Fakultatív tárgyak	15	15	15	15	15
Összesen	300	303	303	303	305

2.2 A kreditek forrásául szolgáló tárgyak félévenként a tanrendben kerülnek meghirdetésre, felvehetők és teljesíthetők a képzési tervben, valamint a tanrendben meghatározott feltételekkel.

2.3. Kurzust első alkalommal kizárólag olyan szemeszterben lehet felvenni, amikor a kurzust oktató tanszék azt előadás/gyakorlat/szeminárium tartásával hirdeti. A képzési tervvel ellentétes kurzusfelvétel semmilyen esetben sem engedélyezhető.

3. Az egyes tárgyak, tanulmányi kötelezettségek felvételével és teljesítésével kapcsolatos szabályok

3.1 Főtárgyak

3.1.1 Főtárgy első felvételénél a hallgató nappali tagozaton köteles a főtárgyhoz társfeltételként kapcsolódó szeminárium, gyakorlat felvételére. A társfeltétel (TF) abban az esetben is alkalmazandó, amennyiben mind a főtárgyat, mind a szemináriumot, vagy gyakorlatot ismételni kényszerül a hallgató.

3.1.2 A főtárgyaknál a meghirdetés féléve azon félétet jelöli, ahol a tárgyat a tanszék előadással, szemináriummal vagy önálló gyakorlati órával hirdeti meg. A főtárgyak egyes kurzusai kollokviumi vizsgálattal zárulnak.

3.1.3. A főtárgyakhoz tartozó kurzusok teljesítését a képzési terv előfeltételekhez kötheti. *Egyszerű előfeltétel* esetén(EF) a ráépülő kurzusból *vizsgára való jelentkezésként* (EF) a ráépülő kurzusból *vizsgára való jelentkezésként* (EF) a ráépülő tárgy sikertelen EF vizsga esetén is felvehető, de vizsgára jelentkezni nem lehet. *Kemény előfeltétel* esetén(KEF) a *ráépülő kurzus felvételének feltétele* a KEF-et képező kurzus sikeres teljesítése.

3.2.Előadás

Nagyobb létszámú hallgatói csoportnak nyújtott frontális oktatási forma, amely kollokviummal zárul. Az illetékes intézet, tanszék az adott kurzusból – a képzés általános szakaszában, majd a szakmodulonként – egy-egy előadást hirdet. Az előadás látogatása nem kötelező, de erősen javasolt.

3.3. Szeminárium

3.3.1. A szeminárium kiscsoportos, elméleti és gyakorlati ismereteket egyben közvetítő, a hallgatók otthoni felkészülésére is épülő önálló kurzus, amely kollokviummal zárul. A szeminárium látogatása kötelező.

3.3.2. A szemináriumokat az illetékes tanszék a – hallgatók létszámához mérten – párhuzamos csoportokban hirdeti meg. Egy szemináriumi csoport minimális létszáma 15 fő.

3.3.3. Az első két szemeszter szemináriumaira a hallgatókat a Tanulmányi Osztály – névsorrendben – osztja be. A harmadik szemesztertől a hallgatók választhatnak a különböző időpontokban, különböző oktatók által meghirdetett szemináriumi órákból.

3.4. Gyakorlat

3.4.1. A gyakorlati óra kiscsoportos, jogesetmegoldó, a hallgatók aktív részvételére és otthoni felkészülésére épülő foglalkozás, amely gyakorlati jeggyel zárul, kivéve, ha a gyakorlat egyben kritériumtárgyat képez (lásd 6.4.) A gyakorlatok látogatása kötelező.

3.4.2. A gyakorlati óra meghirdethető valamely főtárgy önálló, előadás nélküli kurzusaként (önálló gyakorlati óra), valamint főtárgy előadásával párhuzamosan, társfeltételt képező gyakorlati óráként (párhuzamos gyakorlati óra).

3.4.3. A gyakorlatot az illetékes tanszék a – hallgatók létszámához mérten – párhuzamos csoportokban hirdeti meg. Egy gyakorlati csoport minimális létszáma 15 fő.

3.4.4. Párhuzamos gyakorlati óra esetén a társfeltétel (TF) a tárgy első felvételénél, valamint abban az esetben alkalmazandó, amennyiben mind ezt, mint a főtárgyat ismételni kényszerül a hallgató.

3.4.5. Az első két szemeszter gyakorlati óráira a hallgatókat a Tanulmányi Osztály – névsorrendben – osztja be. A harmadik szemesztertől a hallgatók választhatnak a különböző időpontokban, különböző oktatók által meghirdetett gyakorlati órákból.

3.5. Kritériumtárgy

3.5.1. A kritériumtárgy olyan tantárgy vagy egyéb tanulmányi követelmény, amelyhez kredit nincs rendelve, és amely egyben további kreditek megszerzésének vagy a záróvizsgára bocsátásnak az előfeltételül szolgál.

3.5.2. Kritériumtárgy lehet párhuzamos gyakorlati óra, amelynek teljesítése a társfeltételt képező előadásból a vizsgára bocsátásnak és az előadáshoz rendelt kredit megszerzésének a feltétele.

3.5.3. Kritériumtárgy az évfolyamdolgozat (lásd 6.7.), amely teljesítése a szakdolgozat felvételének feltétele.

3.5.4. Az abszolutorium megszerzéséhez szükséges kritériumfeltétel, hogy a hallgató két félév testnevelés kurzust teljesítsen.

3.6. Fakultatív kollégiumok

3.6.1. A fakultatív kollégiumok teljesíthetőek a Kari Tanács által akkreditált és az adott félévben meghirdetett fakultatív kollégiumok, továbbá az ún. általánosan művelő tárgyak közül, a félév tanrendjében meghatározott feltételekkel. A képzési terv a szakmodulok teljesítéséhez az adott szakmodul főtárgyaihoz tematikusan kapcsolódó fakultációk teljesítését írhatja elő.

3.6.2. Minden hallgatónak legalább egy fakultációs kurzust idegen nyelven kell teljesítenie.

3.7. Évfolyamdolgozat

3.7.1 Az évfolyamdolgozat terjedelme legalább $\frac{3}{4}$ szerzői ív (30 ezer betűhely), amelybe beszámítandók a jegyzetek is.

3.7.2 Az évfolyamdolgozat tanulmányi előfeltétele az illetékes tanszék által támasztott legfeljebb két előfeltétel.

3.7.3 Az évfolyamdolgozat a szakdolgozat kritériumfeltételét képezi.

3.8. Szakdolgozat

3.8.1 A szakdolgozat terjedelme legalább 2 szerzői ív (80 ezer betűhely), amelybe a dolgozat törzsszövegén kívül beszámítandók a lábjegyzetek, valamint a tartalomjegyzék is. A szakdolgozat terjedelmébe nem számít bele a belső címlap, az irodalomjegyzék, a mellékletek, a függelékek, a képek, a térképek és az ábrák.

3.8.2 A szakdolgozat benyújtásának tanulmányi előfeltétele valamennyi, képzési tervben meghatározott vizsga sikeres teljesítése, továbbá az évfolyamdolgozat teljesítése.

3.8.3 A szakdolgozat előkészítő szemináriumért szerzhető kreditek száma: 30. A szakdolgozat előkészítő szemináriumhoz rendelt kredit akkor szerzhető meg, ha

- a hallgató az előírt két konzultációs kötelezettségét teljesítette;
- a szakdolgozat elkészítéséhez szükséges irodalomjegyzéket a témavezető jóváhagyta;
- a szakdolgozat legalább 3 oldalas vázlatát a témavezető jóváhagyta.

3.8.4. A szakdolgozati szeminárium értékelése háromfokozatú: kiválóan megfelelt (5), megfelelt (3), nem felelt meg (1). Az abszolutorium kiállítása a szakdolgozat előkészítő szeminárium – fentiek szerinti – sikeres teljesítését követően történik.

3.8.5. Amennyiben a hallgató a szakdolgozati kredit megszerzése és az abszolutorium kiállítása után nem adja le a szakdolgozatát, akkor záróvizsgáit nem kezdheti meg. A

szakdolgozatot a záróvizsgák letételére irányadó – az Nftv.-ben meghatározott – határidőn belül bármikor leadhatja.

3.8.6. A szakdolgozat védésére záróvizsga-cselekményként kerül sor, értékelése ötfokozatú és beszámít a diplomaátlagba.

3.9. Szakmai gyakorlat

3.9.1. A szakmai gyakorlat az abszolutórium megszerzésének kritérium-feltétele.

3.9.2. A szakmai gyakorlat megkezdésének előfeltétele a Polgári jog II., az Alkotmányjog II. és a Büntetőjog Különös Rész I. kurzusok teljesítése. A szakmai gyakorlat időtartama hat hét.

3.9.3. A szakmai gyakorlat egybefüggősen vagy kétszer három hetes részletben teljesíthető. A szakmai gyakorlat teljesíthető igazságügyi, közigazgatási vagy egyéb jogalkalmazó szervnél, feltéve, ha a gyakorlatvezető jogász végzettségű és a szervezetnél, intézménynél jogi, jogalkalmazással összefüggő feladatokat lát el. A gyakorlat akkor elfogadható, ha a gyakorlatot végző hallgató feladatait jogi, jogalkalmazással összefüggő feladatok teszik ki. A szakmai gyakorlat külföldi gyakorlati helyen történő teljesítéséhez a Tanulmány Bizottság előzetes engedélye szükséges.

3.9.4. A szakmai gyakorlat kötelezettsége minden hallgatóra kiterjed. Bármely más képzésen, szakon, vagy akár korábban jogászképzésen teljesített szakmai gyakorlat nem ismerhető el.

3.9.5. A szakmai gyakorlatnak Neptun rendszerben történő felvételére és teljesítésének igazolására az utolsó aktív félévben kerülhet sor. A teljesítés – a fent írt előfeltételek teljesítését követően – korábbi félévekben is történhet.

3.9.6. A szakmai gyakorlati szemeszteren kívül (július és augusztus hónapokban) is teljesíthető.

3.10. Speciális kollégiumok

3.10.1. A hallgató egy félévben legfeljebb heti két óra keretben vehet fel speciális kollégiumot, amely keretbe az egyetemi Idegennyelvi Központ által meghirdetett nyelvi speciális kollégium, valamint a „Konzultáció,” „Évfolyamdolgozat/Szakdolgozat előkészítő szeminárium”, „Tudományos Diákkör”, „Tehetséggondozás” címen meghirdetett speciális kollégium nem számít bele.

3.10.2. A nappali tagozatos hallgató egy félévben legfeljebb heti két óra keretben vehet fel az egyetemi Idegennyelvi Központ által meghirdetett nyelvi speciális kollégiumot.

3.11. Jelentkezés a modulok képzésre

3.11.1. A modulok képzésre minden hallgatónak a 7. szemeszterben, a tanrendben meghatározott időpontig, az Neptun tanulmányi rendszerben kell jelentkeznie. Annak a hallgatónak, aki nem kíván szakmodult választani, a felvételi követelményhez nem kötött általános modulba kell leadnia a jelentkezését (adminisztratív jelentkezés).

3.11.2. A Nemzetközi jogi/idegen nyelv modulra jelentkező hallgatóknak szóbeli elbeszélgetésen kell részt venniük.

3.11.3. Az egyes modulra jelentkezett és felvett hallgatók névsorát december hónap első hetében közzé kell tenni.

4. A képzés 8–9. félévében ajánlott modulválasztás feltételei

Modulválasztás a 6. félév lezárása után történik

Általános jogász modulban folytathatja tanulmányait az a hallgató, aki nem kíván valamelyik szakmodulba kerülni. Az Általános jogász modulban folytatott tanulmányokra létszámkorlátozás nincs.

A Bűnügyi tudományok modulban folytathatja tanulmányait az a hallgató, aki a modulba történő jelentkezést megelőzően közölt létszámkeret terhére valamennyi lezárt félév súlyozott tanulmányi átlageredményeinek átlagából valamint az alábbi tárgyak tanulmányi átlagából számított pontszámcsökkenő sorrendben felvételt nyer.

Beszámításra kerülő tárgyak: Büntetőjog I–II–III–IV.

A bűnügyi modul létszámkerete: maximum 20 fő

A Magánjogi modulban folytathatja tanulmányait az a hallgató, aki a modulban történő jelentkezést megelőzően közölt létszámkeret terhére az alábbi tárgyak tanulmányi átlagából számított pontszámcsökkenő sorrendben felvételt nyer.

Beszámításra kerülő tárgyak: Polgári jog I–II–III–IV.

A magánjogi modul létszámkerete: maximum 20 fő

A Nemzetközi jog/Idegen nyelv modulban folytathatja tanulmányait az a hallgató, aki a modulba történő jelentkezést megelőzően közölt létszámkeret terhére az alábbi tárgyak tanulmányi átlagából számított, továbbá felvételi elbeszélgetést követően kapott pontszámban kifejezett pontszámcsökkenő sorrendben felvételt nyer. A felvételi elbeszélgetésen a bizottság mérlegeli a hallgató motiváltságát, korábbi tanulmányai teljesítéseit valamint a nyelvtudás szintjét.

Beszámításra kerülő tárgyak:

Nemzetközi Jog I.

Európai Jog I.

A nemzetközi jog/idegen nyelv modul létszámkerete: maximum 20 fő

Az Üzleti jogi modulban folytathatja tanulmányait az a hallgató, aki a modulban történő jelentkezést megelőzően közölt létszámkeret terhére az alábbi tárgyak tanulmányi átlagából számított pontszámcsökkenő sorrendben felvételt nyer.

Beszámításra kerülő tárgyak:

Polgári jog I–II–III–IV.

Munkajog I–II.

Üzleti jog I.

Az üzleti jogi modul létszámkerete: maximum 20 fő

Amennyiben a hallgató a modulválasztást követően valamely más modulban kívánja tanulmányait folytatni – fenti feltételek teljesülése esetén – kreditbeszámítás, továbbá valamennyi újabb választott modulos tárgypótlólagos teljesítésével kérelem alapján teheti meg.

A tanulmányok befejezését és a záróvizsgák letételét követően: A szakképzettség oklevélben történő megnevezése (minden modulban): **okleveles jogász**.

A modulban történő tanulmányok befejezéséről a hallgató az oklevél mellé betétlapot kap, amely tanúsítja, hogy a Bűnügyi tudományok, a Magánjog, a Nemzetközi jog/Idegen nyelv, vagy az Üzleti jog területén a Karon speciális ismereteket szerzett.

5. Záróvizsga

5.1 A záróvizsgák előtanulmányi feltétele (a záróvizsgára bocsátás feltételei):

- legalább 300 kredit (a szakmodulokban legalább az ott előírt kreditszám) megszerzése a

jelen képzési tervben foglaltak szerint,
- a nyelvvizsga-követelmény teljesítése,
- az előírt kritériumfeltételek teljesítése (pl. szakmai gyakorlat).

5.2 A záróvizsga részei:

- szakdolgozat védeése,
- szóbeli vizsga az alábbi záróvizsga-tárgyakból:

Kötelező záróvizsga tárgyak:

Alkotmányjog, Büntetőjog, Közigazgatási jog, Polgári jog,

Egy választható tárgy: Jogbölcselet, Európa-jog, Nemzetközi magánjog és nemzetközi gazdasági kapcsolatok joga

6. Nyelvvizsga követelmény

A nyelvvizsga követelmény a mindenkori, hatályban lévő képesítési követelményekben, vagy vonatkozó jogszabályokban, illetve egyetemi vagy kari szabályzatokban meghatározottak szerint alakul. A 2017. szeptember 1-jén hatályban lévő rendeleti előírás szerint: egy élő idegen nyelvből államilag elismert, középfokú (B2), komplex típusú nyelvvizsga vagy ezzel egyenértékű érettségi bizonyítvány vagy oklevél.

7. Egyéb rendelkezések

7.1. *Egy félévben vállalható kreditek felső határa*

A hallgató a szakján egy félévben maximum 45 kredit erejéig vehet fel tárgyakat. További kredittúlépést – indokolt esetben, egyedi mérlegelés alapján – a Tanulmányi Bizottság engedélyezhet.

7.2. A dékán a hallgatók részére, a képzési tervek keretein belül, ajánlott egyéni tantervet ad ki, amely félévenként 27–33 kreditszámmal, a tanulmányi előfeltételek figyelembe vételével ad ajánlást a képzés folytatására.

Mellékletek

A jelen képzési terv mellékletét képezik az OSZKJOG_N, megjelölésű egyedi képzési terv, valamint az ehhez fűzött mintatanrend. E mellékleteket a fenti rendelkezésekkel együtt kell alkalmazni.

8. A diplomaátlagba a következő tárgyak teljesítési érdemjegyei számítanak be:

Magyar alkotmánytörténet (KO)

Magyar jogtörténet (KO)

Európai alkotmány- és jogtörténet I–II. (KO+KO)

Államközi kapcsolatok (KO)

Római jog I–II. (KO+KO)

Munkajog I–II. (KO+KO)

Pénzügyi jog I–II. (KO+KO)

Büntető eljárásjog I–II. (KO+KO)

Polgári eljárásjog I–II. (KO+KO)

Nemzetközi jog I–II. (KO+KO)

Az Általános jogász modulban folytatott tanulmányok esetében:

Agrár- és ingatlanjog (KO)

A Magánjogi modulban:

Társasági jog I–II. (KO+KO)

Fogyasztóvédelmi magánjog (KO)

A Bűnügyi tudományok modulban folytatott tanulmányok esetében:

Büntető igazságszolgáltatási rendszerek (KO)

Az európai büntetőjog elmélete és gyakorlata (KO)

Az Üzleti jogi modulban folytatott tanulmányok esetében:

Üzleti jog I–II. (KO+KO)

Bank-, értékpapír- és tőzsdejog (KO)

Az Nemzetközi jog /Idegen nyelv modulban folytatott tanulmányok esetében:

Nemzetközi kereskedelemi szerződések (KO)

Nemzetközi gazdasági jog (KO)

Regionális gazdasági integrációk, különös tekintettel az európai gazdasági jogra (KO)

Szakdolgozat (KO)

Záróvizsga tárgyak érdemjegyei

Az OSZKJOG_N képzés 1. szemeszterében meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Társadalomtudományi alapismeretek	3	4	KO	–
A jogrendszerek világa (előadás nélküli szeminárium)	2	3	KO	–
Magyar alkotmánytörténet	2	5	KO	TF: Magyar alkotmánytörténet gyakorlat
Magyar alkotmánytörténet (kritériumgyakorlat)	1	0	Beszámoló 5 fokozatú	TF: Magyar alkotmánytörténet előadás
Európai alkotmány- és jogtörténet I.	2	5	KO	TF: Európai alkotmány- és jogtörténet I. gyakorlat
Európai alkotmány- és jogtörténet I. (kritériumgyakorlat)	1	0	Beszámoló 5 fokozatú	TF: Európai alkotmány- és jogtörténet I. előadás
Római jog I.	2	5	KO	TF: Római jog I. gyakorlat
Római jog I. (kritériumgyakorlat)	1	0	Beszámoló 5 fokozatú	TF: Római jog I. előadás
Szakmai etika	2	3	KO	–
Államelmélet	2	3	KO	–
Jogi adatgyűjtés és feldolgozás (előadás nélküli gyakorlati óra)	2	2	GY	–
Latin nyelv (őszi és tavaszi meghirdetés)	2	2	GY	TF: Római jog I. vagy Római jog II. előadás
	22	32		

Az OSZKJOG_N képzés 2. szemeszterében meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Magyar jogtörténet	2	5	KO	TF: Magyar jogtörténet gyakorlat
Magyar jogtörténet (kritérium tárgy)	1	0	Beszámoló 5 fokozatú	TF: Magyar jogtörténet előadás
Európai alkotmány- és jogtörténet II.	2	5	KO	EF: Európai alkotmány- és jogtörténet I. előadás TF: Európai alkotmány- és jogtörténet II. gyakorlat
Európai alkotmány- és jogtörténet II. (kritérium gyakorlat)	1	0	Beszámoló 5 fokozatú	TF: Európai alkotmány- és jogtörténet II. előadás
Római jog II.	3	5	KO	EF: Római jog I. előadás TF: Római jog II. gyakorlat
Római jog II. (kritériumgyakorlat)	1	0	Beszámoló 5 fokozatú	TF: Római jog II. előadás
Közgazdaságtan	2	3	KO	–
Politológia	2	3	KO	–
Államközi kapcsolatok	2	3	KO	EF: Államelmélet előadás
Jogi informatika (előadás nélküli gyakorlati óra)	2	2	GY	TF: Alkotmányjog I. előadás
Alkotmányjog I.	4	5	KO	EF: A jogrendszerek világa Magyar alkotmánytörténet és Európai alkotmány- és jogtörténet I. előadás TF: Alkotmányjog I. gyakorlat
Alkotmányjog I. (gyakorlat)	2	2	GY	
	24	33		
Fakultatív kollégium	1 v. 2	2	KO	

Az OSZKJOG_N képzés 3. szemeszterében meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Polgári jog I.	4	6	KO	EF: Római jog II. előadás TF: Polgári jog I. gyakorlat ***kemény előfeltétel!
Polgári jog I. (kritériumgyakorlat)	1	0	Beszámoló 5 fokozatú	TF: Polgári jog I. előadás
Büntetőjog általános rész	4	5	KO	EF: Magyar jogtörténet előadás TF: Büntetőjog általános rész gyakorlat ***kemény előfeltétel!
Büntetőjog általános rész - gyakorlat	3	4	GY	TF: Büntetőjog általános rész előadás
Alkotmányjog II.	3	4	KO	EF: Alkotmányjog I. előadás TF: Alkotmányjog II. gyakorlat

Alkotmányjog II.(gyakorlat)	3	3	GY	TF: Alkotmányjog II. előadás
Közigazgatási jog I.	2	3	KO	EF: Magyar alkotmánytörténet és Európai alkotmány- és jogtörténet II. előadás TF: Közig. I. gyakorlat ***kemény előfeltétel!
Közigazgatási jog I. (gyakorlat)	2	2	KO	TF: Közigazgatási jog I. előadás,
	22	27		
Fakultatív kollégium	1 v. 2	2	KO	

Az OSZKJOG_N képzés 4. szemeszterében meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Jogbölcsélet	2	3	KO	EF: Polgári jog I. és Büntetőjog általános rész előadás TF: Jogbölcsélet gyakorlat
Jogbölcsélet (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Jogbölcsélet előadás
Polgári jog II.	3	4	KO	EF: Polgári jog I. előadás TF: Polgári jog II. gyakorlat
Polgári jog II. (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Polgári jog II. előadás
Büntetőjog különös rész I.	3	5	KO	EF: Büntetőjog általános rész előadás TF: Büntetőjog különös rész gyakorlat
Büntetőjog különös rész I. (gyakorlat)	3	4	GY	TF: Büntetőjog különös rész I. előadás
Büntetőjogi szankciók és végrehajtásuk	3	5	KO	EF: Büntetőjog általános rész előadás
Közigazgatási jog II.	2	3	KO	EF: Közigazgatási jog I. TF: Közigazgatási jog II. gyakorlat
Közigazgatási jog II. (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Közigazgatási jog II. előadás
	22	30		
Fakultatív kollégium	1 v. 2	2	KO	

Az OSZKJOG_N képzés 5. szemeszterében meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Polgári jog III.	4	5	KO	EF: Polgári jog II. előadás TF: Polgári jog III. gyakorlat
Polgári jog III. (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Polgári jog III. előadás
Családi jog	2	3	KO	EF: Polgári jog II. előadás

Büntetőjog különös rész II. (előadás nélküli gyakorlati óra)	3	4	GY	EF: Büntetőjog különös rész I. előadás
Közigazgatási jog III. (előadás nélküli szeminárium)	2	3	KO	EF: Közigazgatási jog II. előadás TF: Közigazgatási jog III. gyakorlat TF: Közigazgatási jog III. előadás
Munkajog I.	2	3	KO	EF: Polgári jog II. előadás TF: Munkajog I. gyakorlat
Munkajog I. (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Munkajog I. előadás
Szociális jog	2	3	KO	EF: Polgári jog II. előadás
Európa-jog I.	3	4	KO	EF: Államközi kapcsolatok és Alkotmányjog II. előadás
	22	29		
Fakultatív kollégium	1 v. 2	2	KO	

Az OSZKJOG_N képzés 6. szemeszterében meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Polgári jog IV. (előadás nélküli gyakorlati óra)	2	2	GY	EF: Polgári jog III. előadás
Büntetőeljárás jog I.	3	5	KO	EF: Büntetőjog különös rész II. előadás TF: Büntetőeljárás jog I. gyakorlat
Büntetőeljárás jog I. (gyakorlat)	3	4	GY	TF: Büntetőeljárás jog I. előadás
Munkajog II.	2	3	KO	EF: Munkajog I. előadás TF: Munkajog II. gyakorlat
Munkajog II. (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Munkajog II. előadás
Környezeti jog	2	3	KO	EF: Államközi kapcsolatok és Közigazgatási jog III. előadás
Európa-jog II. (előadás nélküli szeminárium)	2	3	KO	EF: Európa-jog I. előadás
Nemzetközi jog I.	3	4	KO	EF: Államközi kapcsolatok és Alkotmányjog II. előadás
Pénzügyi jog I.	2	3	KO	EF: Alkotmányjog II. előadás
	21	29		
Fakultatív kollégium	1 v. 2	2	KO	

Az OSZKJOG_N képzés 7. szemeszterében meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Jogsociológia (előadás nélküli szeminárium)	2	3	KO	EF: Jogbölcselet előadás

Polgári jog V.	1	2	KO	EF: Polgári jog III. előadás
Polgári eljárásjog I.	3	4	KO	EF: Polgári jog IV. előadás
Polgári eljárásjog I. (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Polgári eljárásjog I. gyakorlat
Büntetőeljárás jog II. (előadás nélküli gyakorlati óra)	2	3	GY	EF: Büntetőeljárás jog I. előadás
Nemzetközi jog II. (előadás nélküli szeminárium)	2	3	KO	EF: Nemzetközi jog I. előadás
Pénzügyi jog II.	2	3	KO	EF: Pénzügyi jog I. előadás TF: Pénzügyi jog gyakorlat
Pénzügyi jog (adó jog) (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Pénzügyi jog II. előadás
Üzleti jog I.	2	3	KO	EF: Polgári jog III. és Közigazgatási jog II. előadás TF: Üzleti jog I. gyakorlat
Üzleti jog I. (gyakorlat)	2	2	GY	TF: Üzleti jog I. előadás
Társasági jog I.	2	3	KO	EF: Polgári jog IV. előadás
	22	30		
Összes óraszám (1-7. szemeszter) fakultációval együtt	157-159			
Összes kredit (1-7. szemeszter) fakultációval együtt		214		

Az OSZKJOG_N képzés 8. szemeszterében az Általános jogász modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Nemzetközi magánjog I.	2	4	KO	EF: Polgári jog IV. és Közigazgatási jog III. előadás
Polgári eljárásjog II. (előadás nélküli szeminárium)	4	6	KO	EF: Polgári eljárásjog I. előadás
Társasági jog II. (előadás nélküli szeminárium)	3	5	KO	EF: Társasági jog I. előadás
Agrár- és ingatlanjog (előadás nélküli szeminárium)	3	4	KO	EF: Polgári jog IV. és Közigazgatási jog III. előadás
Üzleti jog II.	2	3	KO	EF: Üzleti jog I. előadás
Az OSZKJOG_N képzés 9. szemeszterében az Általános jogász modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF

Nemzetközi magánjog II.	2	4	KO	EF: Nemzetközi magánjog I. előadás TF: Nemzetközi magánjog gyakorlat
Nemzetközi magánjog (gyakorlat)	1	2	GY	TF: Nemzetközi magánjog II. előadás
Nemperes eljárások	2	3	KO	EF: Polgári eljárásjog II. előadás
Versenyjog és közbeszerzések joga	2	3	KO	EF: Üzleti jog I. és Közigazgatási jog III. előadás
Szakmai etika II. (gyakorlat)	2	2	GY	EF: Szakmai etika I. előadás
Atipikus szerződések	2	3	KO	EF: Társasági jog II. előadás
Infokommunikációs és médiajog	2	3	KO	EF: Polgári jog III. és Közigazgatási jog III. előadás
Alternatív vitarendezés (előadás nélküli gyakorlati óra)	2	3	GY	EF: Polgári eljárásjog I. előadás
Modulkredit		45		
Fakultatív kollégium		11	KO	
összes kredit		56		

Az OSZKJOG_N képzés 8. tavaszi szemeszterében a Büntetőjogi modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Büntetőeljárás jog III.	2	4	KO	EF: Büntetőeljárás jog II. előadás
Nemzetközi magánjog I.	2	3	KO	EF: Polgári jog IV. és Európa-jog II. előadás
Polgári eljárásjog II. (előadás nélküli szeminárium)	3	4	KO	EF: Polgári eljárásjog II. előadás
Gazdasági (fogyasztóvédelmi büntetőjog)	2	3	KO	EF: Büntetőjog különös rész II. előadás
A büntetés-végrehajtási jog aktuális kérdései	2	3	KO	EF: Büntetőjogi szankciók és végrehajtásuk előadás
Büntetőjogi dogmatika és jogalkotás	2	3	KO	EF: Büntetőjog különös rész II. előadás
Büntetőbírói iratszerkesztés (előadás nélküli gyakorlati óra)	4	4	GY	EF: Büntetőeljárás jog II. előadás
Az OSZKJOG_N képzés 9. őszi szemeszterében a Büntetőjogi modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Szakmai etika II. (gyakorlat)	2	2	GY	EF: Szakmai etika előadás
Az európai büntetőjog elmélete és gyakorlata	3	4	KO	–

Büntető igazságszolgáltatási rendszerek	2	3	KO	EF: Büntetőeljárás jog II. előadás
Kriminológia	2	3	KO	EF: Büntetőjog különös rész II. előadás
Kriminalisztika (előadás nélküli szeminárium)	3	4	KO	EF: Büntetőeljárás jog I. előadás
Büntető komplex gyakorlat (előadás nélküli gyakorlati óra)	2	2	GY	EF: Büntetőeljárás jog II. előadás
Európai büntetés-végrehajtási jog	2	3	KO	EF: Büntetőjogi szankciók és végrehajtásuk előadás
Alkotmány és büntetőjog	2	3	KO	EF: Büntetőjog különös rész II. előadás
Modulkredit		48		
Fakultatív kollégium		11	KO	
összes kredit		59		

Az OSZKJOG_N képzés 8. tavaszi szemeszterében az Üzleti Jogi modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Nemzetközi magánjog I.	2	3	KO	EF: Polgári jog IV. és Európa-jog II.
Nemzetközi magánjog II. /Nemzetközi gazdasági jog	2	3	KO	EF: Nemzetközi magánjog I.
Polgári eljárásjog II. (előadás nélküli szeminárium)	3	4	KO	EF: Polgári eljárásjog I.
Társasági jog II. (előadás nélküli szeminárium)	3	4	KO	EF: Társasági jog I.
Üzleti jog II.	2	3	KO	EF: Üzleti jog I.
Agrárjog	2	3	KO	EF: Polgári jog IV. és Közigazgatási jog III.
Fogyasztóvédelem az üzleti életben	2	3	KO	EF: Üzleti jog I. és Közigazgatási jog III.
Infokommunikációs és médiajog	2	3	KO	EF: Polgári jog III. és Közigazgatási jog III.
Vállalkozások foglalkoztatási joga	2	3	KO	EF: Munkajog II.
Az OSZKJOG_N képzés 9. őszi szemeszterében az Üzleti Jogi modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Üzleti etika (előadás nélküli gyakorlati óra)	2	2	GY	EF: Szakmai etika I. előadás
Nemperes eljárások	2	3	KO	EF: Polgári eljárásjog II.
Energiajog	2	3	KO	EF: Környezeti jog

Bank-, értékpapír- és tőkepiaci jog	2	3	KO	EF: Üzleti jog II. és Pénzügyi jog II.
E-üzleti jog (webjog, e-kereskedelem)	2	2	GY	EF: Üzleti jog II.
Ingatlanjog	2	3	KO	EF: Agrárjog
Versenyjog és közbeszerzések joga	2	3	KO	Üzleti jog I. és Közigazgatási jog III.
Adójog (előadás nélküli gyakorlati óra)	2	2	GY	Pénzügyi jog II.
Modulkredit		50		
Fakultatív kollégium		11	KO	
összes kredit		61		

Az OSZKJOG_N képzés 8. tavaszi szemeszterében a Nemzetközi jog/idegen nyelv modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Nemzetközi magánjog I.	2	3	KO	EF: Polgári jog IV. és Európa-jog II. előadás
Polgári eljárásjog II. (előadás nélküli szeminárium)	3	4	KO	EF: Polgári eljárásjog I. előadás
Szerződésekre és a deliktualis felelősségre irányadó jog	2	3	KO	TF: Nemzetközi magánjog I. előadás
Nemzetközi polgári eljárásjog	2	3	KO	EF: Polgári eljárásjog I. előadás
Regionális gazdasági integráció, különös tekintettel az európai gazdasági jogra	2	3	KO	EF: Európa-jog II. előadás
Globális gazdasági jog	2	3	KO	TF: Nemzetközi magánjog I. előadás
A nemzetközi gazdasági jog	2	3	KO	EF: Nemzetközi magánjog I. előadás
Az OSZKJOG_N képzés 9. őszi szemeszterében a Nemzetközi jog/idegen nyelv modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Nemzetközi beruházási jog	2	3	KO	TF: Nemzetközi magánjog I. előadás
Nemzetközi szervezetek	2	3	KO	EF: Nemzetközi jog II. előadás
Emberi jogok védelme a nemzetközi jogban	2	3	KO	EF: Nemzetközi jog II. előadás
Idegen nyelvi és összehasonlító jogi tantárgyblokk I-III. (3 kurzus, 3 kollokvium)	6	9	KO	

Comparative law	2	2	GY	EF: Polgári jog IV. előadás
Szakfordítás (a/n/f) I.	2	3	GY	
Szakfordítás (a/n/f) II.	2	3	GY	
Modulkredit		48		
Fakultatív kollégium		11	KO	
összes kredit		59		

Az OSZKJOG_N képzés 8. tavaszi szemeszterében a Magánjogi modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Polgári eljárásjog II. (előadás nélküli szeminárium)	4	5	KO	EF: Polgári eljárásjog I. előadás
Társasági jog II. (előadás nélküli szeminárium)	3	4	KO	EF: Társasági jog I. előadás
Szellemi tulajdonjog II. (előadás nélküli szeminárium)	2	3	KO	EF: Polgári jog V. előadás
Európai családi jog	2	3	KO	EF: Családi jog előadás
Fogyasztóvédelmi magánjog	2	3	KO	EF: Polgári jog III. előadás
Orvosi jog	2	3	KO	EF: Polgári jog III. előadás
Magánjogi okiratok szerkesztése (előadás nélküli gyakorlat)	3	4	GY	EF: Polgári jog IV. és Polgári eljárásjog I.
Az OSZKJOG_N képzés 9. őszi szemeszterében a Magánjogi modulban meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Nemperes eljárások	2	3	KO	EF: Polgári eljárásjog II.
Fizetésképtelenségi jog	2	3	KO	EF: Társasági jog II. és Polgári eljárásjog II.
Nemzetközi magánjog/nemzetközi gazdasági jog)	2	3	KO	EF: Polgári jog IV. és Európa-jog II. előadás
Versenyyog és közbeszerzések joga	2	3	KO	EF: Üzleti jog I. és Közigazgatási jog III. előadás
Határon átnyúló társasági jog	2	3	KO	EF: Társasági jog II. előadás
Atipikus szerződések	2	3	KO	EF: Társasági jog II. előadás
Magánjogi komplex gyakorlat (előadás nélküli gyakorlat)	2	3	KO	EF: Polgári eljárásjog II. és Polgári jog IV. előadás

Szakmai etika (előadás nélküli gyakorlat)	2	2	GY	<i>EF: Szakmai etika előadás</i>
Modulkredit		48		
Fakultatív kollégium		11	KO	
összes kredit		59		

Az OSZKJOG_N képzés 10. tavaszi szemeszterében meghirdetésre kerülő kurzusok				
Előadás	Óraszám / hét	Kredit	Értékelés	Tanulmányi előfeltétel/EF vagy társfeltétel/TF
Évfolyamdolgozat (kritériumtárgy a szakdolgozathoz)		0		<i>6 - 8. Szemeszter</i>
Szakdolgozati szeminárium	2	30	3 fokozatú értékelés	<i>10. szemeszter</i>
Szakdolgozat				<i>10. szemeszter</i>
Fakultatív kollégiumok	szakmodulban néhány kredittel magasabb a nki. modul kivételével 1 fakultatív tárgy idegen nyelven legyen			
Féléves kreditek 1–7. szemeszter	214			
Modulok 8–9. Szemeszter	minimum 56			
összes kredit		300		